
 

Padrón Candidatos Director y Vicedirector  

Departamento de Ingeniería y Gestión 

 

DNI APELLIDO NOMBRES 

11082011 ANAYA Carlos  Alberto 

10040642 ASENJO Armando Raul 

6556747 BALANZA María Esther 

8030858 CARULLO Carlos Arturo 

17683419 CASTRO Daniel Alfredo 

14175159 GARCIA Higinio Rubén 

13938473 HANON Luis Carlos 

13938473 LLORENTE Carlos Ambrosio Rafael 

5523316 MARTOS Luis Francisco 

13168652 MUÑOZ PUNTES Ernesto 

24866693 POSSA Heber Noé 

7372523 RUBIO Luis Armando 
13007889 SELA Benito Cesar 

27000963 SINI Sergio Adrián 

10553776 VAZQUEZ Higinio Jorge 

25766800 VIDELA Verónica Elina 
 

 

 

 

 

 

 



 

Padrón Candidatos a Consejo Departamental  

Departamento de Ingeniería y Gestión 

Por los Docentes Categoría Profesor (2 candidatos) 

           DNI APELLIDO NOMBRES 

11082011 ANAYA Carlos  Alberto 

10040642 ASENJO Armando Raúl 

6556747 BALANZA María Esther 

8030858 CARULLO Carlos Arturo 

17683419 CASTRO Daniel Alfredo 

14175159 GARCIA Higinio Rubén 

13938473 HANON Luis Carlos 
13938473 LLORENTE Carlos Ambrosio Rafael 

5523316 MARTOS Luis Francisco 

13168652 MUÑOZ PUNTES Ernesto 

24866693 POSSA Heber Noé 

7372523 RUBIO Luis Armando 

13007889 SELA Benito Cesar 

27000963 SINI Sergio Adrián 

10553776 VAZQUEZ Higinio Jorge 

25766800 VIDELA Verónica Elina 
         

 

 

 

 



Padrón Candidatos a Consejo Departamental 

Departamento de Ingeniería y Gestión 

Por los Auxiliares de Docencia (1 candidato) 

DNI APELLIDO NOMBRES 

30542587 CARBAJAL RAMOS Irene  

20115886 DE ONDARRA Jorge Sergio 

23714500 FUNES Daniela Érica 

25766204 GENTILE Alejandro Ernesto 

8368203 GIAROLI Alberto  
13035953 GUARRO Adriana Noemí 

24740532 LUCERO Laura Lorena 

23409665 MARTINEZ Antonia Silvana 

25783025 MOYANO Martín Andrés 

12518790 ORTIZ Silvia Liliana 

29540846 QUIROGA Gisela Alejandra Ramona 

17375272 TALIO Fabián Rafael 

23715933 ZAPATA Carolina 
 

 

 

 

 

 

 



 

Padrón de Electores  
Departamento de Ingeniería y Gestión 

DNI APELLIDO NOMBRES 
11082011 ANAYA Carlos Alberto 

10040642 ASENJO Armando Raúl 

6556747 BALANZA María Esther 
30542587 CARBAJAL RAMOS Irene  

8030858 CARULLO Carlos Arturo 
17683419 CASTRO Daniel Alfredo 

20115886 DE ONDARRA Jorge Sergio 
23714500 FUNES Daniela Érica 

14175159 GARCIA Higinio Rubén 

25766204 GENTILE Alejandro Ernesto 
8368203 GIAROLI Alberto  

13035953 GUARRO Adriana Noemí 
13938473 HANON Luis Carlos 

13938473 LLORENTE Carlos Ambrosio Rafael 

24740532 LUCERO Laura Lorena 
23409665 MARTINEZ Antonia Silvana 

5523316 MARTOS Luis Francisco 
25783025 MOYANO Martín Andrés 

13168652 MUÑOZ PUNTES Ernesto 
12518790 ORTIZ Silvia Liliana 

26305551 OSORIO Noelia Edith 

24866693 POSSA Heber Noé 
29540846 QUIROGA Gisela Alejandra Ramona 

7372523 RUBIO Luis Armando 
13007889 SELA Benito Cesar 

27000963 SINI Sergio Adrián 

17375272 TALIO Fabián Rafael 
10553776 VAZQUEZ Higinio Jorge 

25766800 VIDELA Verónica Elina 
23715933 ZAPATA Carolina 



 


